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Valmistelija Rakennustarkastaja Mikko Annala 

 ------------------------- ovat toimittaneet Raahen kaupungin 
rakennusvalvontaviranomaisena toimivalle lupa- ja valvontajaostolle 
oikaisuvaatimuksen rakennustarkastajan tekemästä 
rakennuslupapäätöksestä, lupatunnus 25-0060-R. Oikaisuvaatimus on 
jätetty rakennusvalvonta viranomaiselle 28.4.2025 ja oikaisuvaatimuksen 
täydennys  sähköpostitse 2.5.2025 klo. 20.41.  Päätöksen viimeinen 
muutoksenhakupäivä on ollut 2.5.2025.  

Rakennuslupa- asiassa on ollut kyse Kopsa 3 tuulivoimapuiston 
sähköaseman rakentamisesta. 

Oikaisuvaatimuksessa pyydetään kumoamaan Raahen kaupungin 
rakennustarkastajan tekemä lupapäätös koskien myönnettyä 
sähköaseman rakennuslupaa. Ensisijaisesti vaaditaan, että rakentamiseen 
ei tule myöntää lupaa. 

Toissijaisesti vaaditaan, että vaatimuksen tekijöille ja heidän elinkeinon 
harjoittamiseen aiheutuvat vahingot ja haitat tulee korvata. 

Lisäksi vaaditaan, että rakentamiseen liittyviä toimenpiteitä ei tule sallia 
ennen kuin asia on lainvoimaisesti ratkaistu. Jo aloitetut työt tulee 
välittömästi keskeyttää. 

Oikaisuvaatimuksen täydennyksessä tuodaan myös esiin useita eri 
vaatimuksia. 

  

 Lupapäätöksen tehnyt rakennustarkastaja on antanut vastineen 
oikaisuvaatimukseen. 

 

 

 



  

 

  

Liitteet Oikaisuvaatimus, oikaisuvaatimus, päätös 15.4.2025, lupatunnus 25-0060-
R, oikaisuvaatimuksen liite, oikaisuvaatimuksen täydennys, 
rakennustarkastajan vastine oikaisuvaatimukseen, asemapiirros, julkisivut, 
Kopsa 3 lupakartat, vuokrasopimus. 

 

  

Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Arola Juha 

Päätösesitys  Lupa- ja valvontajaosto toteaa, että oikaisuvaatimuksen tekijöillä ei ole 
ollut valitusoikeutta rakennustarkastajan tekemästä 
rakennuslupapäätöksestä 25-0060-R. Edellä mainitusta syystä johtuen 
Lupa- ja valvontajaosto päättää jättää tutkimatta valittajien 
oikaisuvaatimuksen. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Mikko Annala esitteli asian kokoukselle. 


